ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии Репьевского муниципального района по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в 2012 году

от 29 марта  2012 года                                                                                № 1

Председательствовала: Костыря Галина Сергеевна
Присутствовали:

члены территориальной экзаменационной комиссии Репьевского муниципального района по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в 2012 году: Попова Е.А., Карасева О.С., Артеменко Л.А., Щетинина М.А., Кондратенко М.М., Ерёмина Т.И., руководители ОУ – ППЭ Зубцова Н.И., Шаповалова О.В.
Повестка дня.

1. О формировании списка кандидатур представителей ТЭК в ОУ-ППЭ, организаторов в аудиториях, дежурных на этажах.

Слушали:
Руководителей ОУ-ППЭ Репьевского района: Щетинину М.А.., Зубцову Н.И., Шаповалову О.В.
Решили:
Представить в отдел по образованию для утверждения список кандидатур представителей ТЭК в ОУ-ППЭ, организаторов в аудиториях, дежурных на этажах (Приложение).

Председатель ТЭК                                                                       Г.С.Костыря
Секретарь                                                                                      О.С.Карасева